
Formandsberetning 2025 

 

Beretningen for 2024 kan inddeles i to dele nemlig før og efter d. 12/8-24 på den dato blev 

Kasper Bækgaard ekskluderet for 1 år af den ekstraordinære generalforsamling hvilket han har 

appelleret til disciplinærudvalget under DRF – der foreligger endnu ikke en afgørelse derfra. 

Eksklusionen har helt klart har givet meget større ro i hverdagen på staldgangen.  

 

Inden jeg lukker kapitlet Kasper Bækgaard er der nogle informationer jeg syntes at 

medlemmerne bør kende til d. 3/6-24 indgav Kasper Bækgaard politianmeldelse af mig i min 

egenskab af formand for AAR for dokumentfalsk, hvilket jeg er bekendt med, er offentliggjort i 

en gruppe på Facebook hvori Kasper Bækgaard skriver om ansatte og bestyrelsen i AAR i en 

unuanceret og meget personlig version, hvad der ikke er offentliggjort på SOME er at d. 19/9-

24 fik Kasper Bækgaard skriftlig besked fra Østjyllands politi som skrev at jeg hverken som 

formand  for AAR eller som privatperson  har begået noget ulovligt. Desuden har Kasper 

Bækgaard ”anmeldt” os til rideforbundet i det han mener at vide det ikke er tilladt at vi har 

berider elever på de sidste 2 år af uddannelsesforløbet når HJ ikke står i spidsen, men jeg kan 

informere jer alle om at rideforbundet rent faktisk har henvendt sig for at høre om han kan 

tage endnu en elev på den sidste del af uddannelsen og dermed er der også svaret på om 

vores ”nye” konstellation med Tanja i spidsen er en mulighed. 

 

Det er også prioriteret fra min side at, vi har den store revisionspakke på grund af Kasper 

Bækgaards gentagende beskyldninger om svindel og korruption fra bestyrelsens side på SOME.  

 

Jeg vil også gerne sige tak til vores personale jeg er rigtig glad for at i er blevet hos os på 

trods af den modvind der har ramt alle, men især nogle af jer i er gjort af noget særligt for 

ikke mange var blevet og holdt tungen lige i munden i sådan en turbulens og tilsvininger på 

SOME.  

 

Tak til Hans Jørgen for de mange års tro tjeneste og jeg håber du vil nyde arbejdet i ”skyggen” 

af en af dine egne elever - hvilket jeg syntes er modigt af jer begge at I har givet jer i kast 

med et sådant rolleskift og vi dermed fået et nyt gammelt ansigt i front. Vi har fået en ny 

beriderelev nemlig Ida Buch som er i gang med de sidste 2 år af forløbet. 

 

Vi har afholdt stævner i løbet af året hvilket er en god ting for klubben, men det har kostet 

klubben kr. 51.000,00 i hjælper point hvilket er en alt for stor udgift fordelt på for få personer 

og der vil derfor komme en ændring i 2025 således at det fordeles mere lige. 

 

De seneste år har vi haft et u finansieret forbrug af næsten 2 mini big baller Wrap pr. dag 

svarende til ca. 200.000,00 kr. det er mange penge, vi har nu valgt at personalet skal give 

Wrap 3x dgl. Således at den enkelte pensionær ikke selv skal hente ekstra Wrap og de som 

tilkøber ekstra, får det afvejet i poser af personalet. Den nye ordning har allerede nu medført 

et finansieret tilkøb på 36 kg pr. dag. 

  

Vi har sat det i system så rideskole ponyer og heste kommer på fold hver dag som en del af 

velfærd for disse, men samtidig har det krævet mere personale. 

 

Vi har også fået et årshjul i 2024 af hvilket det fremgår at vi rent faktisk har en del 

arrangementer på et år og der er et par mere på tegnebrættet i 2025. 

 

Vi er i gang med forhandling af samarbejdskontrakten med DAV, vi er ikke helt i mål, men på 

vej. 



 

Vi har deltaget i brugermøder med de andre brugere på stedet hele året i et forsøg på at 

komme eventuelle konflikter i forkøbet og få hverdagen til at hænge sammen uden de store 

knaster for alle brugere hvilket ikke altid let, men vi gør hvad vi kan.  

 

I regi af DAV er AAR repræsenteret i en ny forening som skal hedde Vilhelmsborgs venner og 

have til formål at organisere og søge støtte til finansiering af forbedringer på Vilhelmsborg til 

gavn og glæde for alle brugere.  

 

Vi ansatte en pedel i 2024 til at forestå forefaldne reparationer og vedligehold af vandkopper, 

vandrør, bokse, folde o.l. i et forsøg på at være på forkant – det viste ikke at være bæredygtigt 

og da ansættelsen af andre årsager ophørte, valgte vi ikke at finde en ny pedel og de opgaver 

hvor det er muligt løses af den arbejdskraft Hans Jørgen får fra kommunen og resten løses af 

VB`s folk jævnfør vores samarbejdsaftale. 

 

Lene på kontoret har haft et stort arbejde og brugt mange timer til at få kørt Zakobo og e-

conomics sammen for at være rustet til de kommende års digitalisering. 

 

 

Vi mega stolte af vores konkurrence ryttere fra egne rækker har flere ryttere fra AAR 

repræsenteret os på stævnebanerne med mange flotte resultater i både spring og dressur.  

Ved vores egne Aarhusmesterskaber i dressur vandt Rikke Lindberg for hest, Miguel 

Schaldemose vandt for pony, Line Rosenkrantz fik en 2. plads. 

Emilie og Nadja har mange flotte placeringer i dressur i årets løb. 

 

Aarhusmesterskaberne i springning blev det til placeringer til Sofie Tholstrup Skjødt, Ida Buch 

og Line Hvistendahl. For ponyer har vi Isabella Fischer der har givet den gas rundt om på 

stævnebanerne med mange flotte placeringer. 

 

Jeg vil slutte af med at takke de afgående bestyrelsesmedlemmer for et godt samarbejde – til 

de blivende skal også lyde en stor tak og et ønske om et fredeligt og konstruktivt 2025 samt et 

velkommen til de nye der vælges i aften. 
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